.& •
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об отмене приказа Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловекой области от 17:05.2012 .N"!! 224 «Об утверждении
Административного регламента исполнения государственной

функции по возбуждению и (или) рассмотрению дел об

административных правонарушениях в области охраны

собственности, охраны окружающей среды и природопользования,

против порядка управления, и правонарушений, посягающих

на общественный порядок и общественную безопасность»

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства природных

ресурсов и экологии Свердловекой области в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Кодексом Российской Федерации об

административных правонарушениях, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года
N2 294-ФЗ «0 защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», и

на основании экспертного заключения N2 02-252-ЭЗ Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловекой области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Министерства природных ресурсов и экологии Свердловекой

области от 17.05.2012 N2 224 «Об утверждении Административного регламента
исполнения государственной функции по возбуждению и (или) рассмотрению дел об

административных правонарушениях в области охраны собственности, охраны

окружающей среды и природопользования, против порядка управления, и

правонарушений, посягающих на общественный порядок и общественную

безопасность» (Собрание законодательства Свердловекой области, 2013, N2 11 - б

(2012), ст. 2023), с изменениями, внесенными приказами Министерства природных

ресурсов и экологии Свердловекой области от 13.11.2012 N2 703, от 06.06.2013 N2 398,
от 23.01.2015 N2 42, считать утратившим силу.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра природных ресурсов и экологии Свердловекой области И.Е. Сутягина.

Министр А.В. Кузнецов

		2015-03-13T14:26:02+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"